

	Гинекологическое отделение																						
0826	Заведующий отделением, врач-акушер-гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
0827	Врач-акушер-гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
0829	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
0830	Медицинская сестра палатная	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
0831	Медицинская сестра процедурной	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Да
0832	Медицинская сестра перевязочной	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Да
0833	Сестра-хозяйка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
0834	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	Травматолого-ортопедическое отделение																						
0901	Заведующий отделением, врач-травматолог-ортопед	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Да
0902	Врач-травматолог-ортопед	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
0903	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
0904	Медицинская сестра палатная	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
0905	Медицинская сестра процедурной	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Да
0906	Медицинская сестра перевязочной	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Да
0908	Сестра-хозяйка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
0909	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	Кабинет трансфузиологии																						
1601	Врач-трансфузиолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
1602	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	Отделение лучевой диагностики																						
1701	Заведующий отделением лучевой диагностики, врач-рентгенолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Да
1709	Врач-рентгенолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
1711	Рентгенолаборант	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
1702	Врач-рентгенолог рентгеновского кабинета	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
1706	Рентгенолаборант рентгеновского кабинета	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
	Отделение ультразвуковой диагностики																						
1712	Заведующий отделением, врач ультразвуковой диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
1703	Врач ультразвуковой диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
1704	Врач ультразвуковой диагно-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

	стики																							
1707	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
	Медицинский информационно-аналитический центр																							
2502	Руководитель центра, врач-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
2503	Заместитель руководителя МИАЦ, врач-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
2505	Врач-статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
2506	Медицинский статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
2507	Аналитик	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в			2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2508	Администратор баз данных	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в			2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2509	Младший администратор баз данных	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в			2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2510	Архивариус	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в			2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Центр телемедицинских и информационных технологий																							
3304	Руководитель центра	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в			2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3306	Администратор	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в			2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3307	Инженер-электроник	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в			2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Центр мониторинга и анализа педиатрической и акушерско-гинекологической помощи																							
6701	Руководитель центра, врач-педиатр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
6702	Заместитель руководителя центра, врач-педиатр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
6703	Врач-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
	Канцелярия																							
2805	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Финансово-экономический отдел																							
2904	Начальник	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в			2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2905	Заместитель начальника	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в			2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба по капитальному строительству и ремонту																							
6601	Начальник службы по капитальному строительству и ремонту	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в			2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Инженерно-техническая служба																							
3420	Заместитель главного инженера	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в			2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3422	Техник	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в			2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

3419	Главный инженер	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3421	Инженер-энергетик	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Контрактная служба																						
6301	Руководитель	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6302	Заместитель руководителя	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел по гражданской обороне, мобилизационной работе и безопасности																						
6202	Ведущий специалист по гражданской обороне и безопасности	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6203	Ведущий специалист по безопасности, гражданской обороне и пожарной безопасности	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6202	Специалист по пожарной безопасности	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел платных медицинских услуг																						
6501	Начальник отдела	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Детский консультативно-диагностический центр																						
4108	Врач-детский онколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

Дата составления: 06.12.21

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

И.о. первого заместителя директора

(должность)

(подпись)

Цымбал И.Н.

(Ф.И.О.)

22.03.2022

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по кадрам

(должность)

(подпись)

Асаева Я.Л.

(Ф.И.О.)

22.03.2022

(дата)

Председатель ППО ЦДКБ ФМБА Рос-
сии

(должность)

(подпись)

Транковский С.Е.

(Ф.И.О.)

22.03.2022

(дата)

Начальник юридического отдела

(должность)

(подпись)

Раихин А.И.

(Ф.И.О.)

22.03.2022

(дата)

Специалист ОТ

(должность)

(подпись)

Савинкова Н.А.

(Ф.И.О.)

22.03.2022

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

